1

证券代码：603833                       证券简称：欧派家居                 公告编号：2020-061

转债代码：113543                       转债简称：欧派转债

转股代码：191543                       转股简称：欧派转股

欧派家居集团股份有限公司

关于控股子公司工商登记信息变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欧派家居集团股份有限公司分别接到控股子公司——广州欧派集成家居有限公司，全资子

公司——广州市欧派卫浴有限公司、广州欧铂尼集成家居有限公司、清远欧派集成家居有限公

司报告，其部分工商登记信息进行了变更，且相关工商变更登记手续已办理完毕。上述各子公

司工商登记信息变更前后列示如下：

一、广州欧派集成家居有限公司

变更事项 变更前 变更后

组织机构情

况

法定代表人、董事长、经理：姚良松

副董事长：姚良柏

董事：谭钦兴

监事：钟华文

法定代表人、董事长、经理：姚良柏

副董事长：谭钦兴

董事：钟华文

监事：冯红英

二、广州市欧派卫浴有限公司

变更事项 变更前 变更后

组织机构情

况

法定代表人、执行董事、经理：张劲松

监事：姚良松

法定代表人、执行董事、经理：姚良柏

监事：冯红英

2

三、广州欧铂尼集成家居有限公司

变更事项 变更前 变更后

组织机构情

况

执行董事：姚良柏

经理：刘志超
执行董事、经理：姚良柏

四、清远欧派集成家居有限公司

变更事项 变更前 变更后

组织机构情

况
监事：沈崇照 监事：冯红英

特此公告。

 欧派家居集团股份有限公司董事会

                                                2020年 11月 4日